
U C H W A Ł A Nr XXX/162/2012

Rady Gminy Jaktorów z dnia 23 lipca 2012 roku
zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Jaktorów na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, póz. 1240 ze zm), Rada Gminy Jaktorów uchwala,
co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy Jaktorów na rok 2012 Nr XXI/109/2011 Rady Gminy Jaktorów z
dnia 27 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 374.998,97 zł
Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 40.493.125,46 zł

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 230.498,97 zł, tj do kwoty 35.203.831,24 zł,
2) dochody majątkowe zwiększa się o 144.500 zł, tj do kwot 5.289.294,22 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do
Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2012 rok

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 57.253,85 zł oraz zwiększa się o kwotę
432.252,82 zł.
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 45.277.668,03 zł
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 57.253,85 zł oraz zwiększa się o kwotę

262.252,82 zł, tj do kwoty 34.678.221,06 zł
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 170.000 zł tj. do kwoty 10.599.446,97 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2012 rok.

§2
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na pomoc finansową dla jednostek sektora
finansów publicznych w 2012 roku poprzez wykreślenie z załącznika treści "Komendy
wojewódzkie Policji i kwoty 17.500 zł „ - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
zmieniającym załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pn „ Dotacje celowe dla
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych".

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodn bzący Rady Gminy

MirosłiawjBypzak


